PAGE

ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по предоставлению государственной поддержки
субъектам малого и среднего предпринимательства по мероприятию «Содействие повышению энергетической эффективности производства субъектов малого и среднего предпринимательства»
г. Сураж                                                                                   27 декабря 2010 года

Присутствовали члены конкурсной комиссии:

Председатель конкурсной комиссии:

Сиваков Николай Павлович – Глава города Суража;
Заместитель председателя конкурсной комиссии:

Рыков Юрий Витальевич – Глава администрации города Суража;
Секретарь конкурсной комиссии:

Анопко Елена Владимировна – начальник отдела экономики, финансов, бухгалтерского учета администрации города Суража;

Члены конкурсной комиссии:

Жигалов Николай Николаевич – заместитель Главы администрации города Суража;

Ковалева Лариса Владимировна – юрист администрации города Суража;

Устиненко Татьяна Валерьяновна – директор ГУ «Центр занятности населения Суражского района»;

Прохоренко Валерий Александрович – Председатель Совета Суражского РАЙПО, депутат Суражского районного Совет народных депутатов, член Совета по поддержке малого и среднего предпринимательства.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявки претендента, подавшего документы по мероприятию «Содействие повышению энергетической эффективности производства субъектов малого и среднего предпринимательства» и принятие решения о предоставлении и размере субсидии.
Открыл заседание председатель конкурсной комиссии Сиваков Н.П., который доложил членам конкурсной комиссии о работе, проделанной администрацией города Суража, по данному мероприятию, предложил рассмотреть  заявку, поданную на конкурс.
После обсуждения члены комиссии

РЕШИЛИ:

1. Признать победителем конкурса по субсидированию затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с реализацией мероприятий по повышению энергетической эффективности:

- индивидуального предпринимателя Зуеву М.М.

Размер субсидии – 2 439,00 рублей (расчет прилагается – приложение № 1).

Голосовали: ЗА – 7 человек;

                     ПРОТИВ – нет;

                     ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – нет.

Решение принято единогласно.

2. Администрации города Суража подготовить проект постановления о выделении субсидии.

Председатель конкурсной комиссии      __________________ Н.П. Сиваков

Заместитель конкурсной комиссии        __________________ Ю.В. Рыков

Члены конкурсной комиссии:

                                                                   __________________ Н.Н. Жигалов

                                                                   __________________ Л.В. Ковалева

                                                                   __________________ Т.В. Устиненко

                                                                   __________________ В.А. Прохоренко

Секретарь конкурсной комиссии           __________________ Е.В. Анопко

Приложение № 1

к Протоколу № 1 от 27 декабря 2010 года

заседания комиссии по предоставлению

государственной поддержки субъектам малого

и среднего предпринимательства по мероприятию

«Содействие повышению энергетической эффективности

производства субъектов малого и среднего

предпринимательства»

Расчет субсидии победителю конкурса ИП Зуевой М.М.

Затраты, направленные на реализацию мероприятий, связанных с повышением энергетической эффективности: 3 658,00 рублей.

Расчет субсидии: 3 658,00 * 2/3 = 2 439,00 рублей.